
    Ayrıca buradaki atom çekirdeği modelinin 
hilal ile kompozisyonu ve rengiyle yıldıza 
benzetmeye çalıştık. Bayrağımızdaki yıldıza 
yüklene bir anlam da Peygamberimizdir. Yıl-
dızı çağrıştıran çekirdek modeli Kur’an  ve 
sünnet ışığında eğitim veren İmam Hatip okul-
larının başöğretmeni olan ve yolumuzu sürekli 
aydınlatan Peygamberimizi temsil ediyor. 

OKUL   
LOGOMUZUN  TANITIMI 

     Yıldız şeklindeki atom çekirdeği modeli 
okulumuzun eğitim anlayışında önemli bir 
yer tutan modern bilimleri ve yeniliğe açık 
anlayışımızı temsil ediyor. İmkansız gibi 
görülen atom çekirdeğinin parçalanabildiği-
ni hatırlatan bu modelle aynı zamanda oku-
lumuzun eğitim anlayışında ön yargılara yer 
olmadığını anlatmaya çalıştık. 

        Logomuz bayrağımızdan esinle-
nerek oluşturulduğu için buradaki 
hilal "İslamiyeti" ve hilalin kırmızı 
rengi de din ve vatan uğruna şehit 
olmuş bütün şehitlerimizin kanını 
temsil ediyor. 

    Logonun tam ortasındaki açık 
duran rahle Anadolu ve İslam coğ-
rafyasındaki kadim eğitim anlayışını 
ve ahlakını temsil etmektedir. Ayrı-
ca eğitim disiplinimize de vurgu 
yapmaktadır. 

  Açık kitabın sağ kısmındaki “elif ve vav” 
sembolleri  Allah’a kulluğu, secde halini ve 
dünyaya geliş serüvenimizi temsil etmekte-
dir. Ayrıca “Vav” kainatı, “Elif” ise kainatın 
anahtarını temsil etmektedir. Bunun yanında 
bu sembol kulluğunun bilincinde, yaratılış 
gayesine uygun bir yaşam süren gençlik ye-
tiştirmeyi eğitim-öğretim hedefimizin teme-
linde konumlandırdığımızı anlatıyor. 

      Mikroskop modeli eğitimin ve bilimsel 
gelişmelerin olmazsa olmazı olan araştırma-
ya ve sorgulamaya açık anlayışımızı ifade 
ediyor. Aynı zamanda bu sembolle her türlü 
bilimsel gelişmeye öncülük edecek bir nes-
lin inşasına talip olduğumuzu anlatmaya 
çalıştık. 

    Rahlenin üzerinde açık şekilde duran kitap 
öncelikle kitabımız Kur’an-ı Keirmi ve eğitim 
anlayışımızda en temel referansımızın Kur’an 
olduğunu anlatıyor. Ayrıca bu açık kitap, 
okullarımızda okutulan hem pozitif hem de 
dini ilimlerin tahsilinde kitabın önemine vurgu 
yapıyor. 


